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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2014
( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres )
Nr Pershkrimi | elementeve Shenimel Periudha Periudha
Raportuse | Paraardhese
1] Shitje NETO 31,052,621 7,254,084
2] Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0
3|Ndryshimi ne inventarin prod | gateshm e prodh proces < (3,966,491)| (2,150,304)
4|Materiale te konsumuara 29,263,650 8,318,760
5]Kostot e punes 2,627,150 1,005,954
Pagat e personelit 2,251,200 862,000
Shpenzime per Sigurimet shogerore e shendetesore 375,950 143,954
6]Amortizimet e cvleresimet 83,005 4,192
7|Shpenzime te tiera 64,666 0
8|TOTALI | SHPENZIMEVE 28,071,980 7,178,602
9|Fitimi ( humbja ) nga veprimtaria kryesore 2,980,641 75,482
10]Te ardhura e shpenz financ nga njesite e kontrolluara
11|Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet
12|Te ardhura e shpenzimet financiare (2,408,931) 60,000
12.1 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tjera e financ afat gjata -2,205,314
12.2 Te ardhura e shpenzimet nga KOMISIONET (23,617) -
12.3 Fitime ( humbje ) nga kurset e e kembimit
12.4 Te ardhura e shpenzime te tjera financiare QERA LOKALI (180,000) 60,000
13| Totali | te ardhurave e shpenzimeve financiare (2,408,931) 60,000
14|Fitimi ( humbja ) para tatimit (9+/- 13) 571,710 15,482
15|SHPENZIME TE PANJOHURA 874,414|* 0
16|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 216,919 1,548
17|Fitimi ( humbja ) neto e vitit finanaciar (14 - 15) 354,791 13,934
18|Elementet e pasqyrave te konsolidugta
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